事 務 連 絡

平成２１年３月２５日

（社団法人）全日本病院協会 御中

社会保険診療報酬支払基金

平成 21 年度における特定健康診査・特定保健指導の

費用の支払日について（お知らせ）

平素は支払基金の業務処理につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、平成 21 年度の特定健康診査・特定保健指導の費用の支払日を、別紙のとおり

としましたので、ご連絡します。

本件に関する問合わせ先

後期高齢者医療部 事業管理課

Tel 03（3591）7441 （代表）

別紙

平成２1年度における健診等費の支払日

２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日

２月

祝日３月 土 支払日

土 日

土 日

支払日 祝日

２２年１月 支払日

１２月 日

１０月 支払日

１１月 支払日 日 祝日

土 日

８月 支払日

土

９月 日 支払日祝日

支払日

日土

祝日

日 支払日

２１年４月

６月

７月

支払日

土

５月 支払日

日

祝日 休日

土

支払日